Antiquitus de Ruvira fornicatur cum Saura. 
Petrus Folquer fornicatur cum Ferraria et pregnans est ab eo. 
Agnes de sa Serra, na Galcerana, meretricantur publice et indifferenter admitunt homines.
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Fol. 1                              AGUDELS / SANT GENÍS DELS AGUDELLS 
Anno Domini M trecentesimo duodecimo die sabbati qui fuit XIII kalendas Marcii (17 Febrer 

1313) Nos Ugo de Cardona Archidiaconus Barchinone et vicarius in spiritualibus et temporalibus 
generalis Reverendi patris domini Poncii Dei gratia Episcopi Barchinone in remotis agentis ad 
ecclesiam Sancti Genesii de Agudellis visitationis causa personaliter accedentes testes recipimus 
infrascriptos videlicet Jacobum za Rovira, Bernardum de Colle et Berengarium de Colle parrochianos 
dicte ecclesie qui interrogati per iuramentum super servicio ecclesie et statu parrochie dixerunt omnia 
fore in bono statu.

Petro Granoya rector dicte ecclesie interrogatus super premissis dixit idem et addidit quod en 
Tonya parrochianus dicte ecclesie non venit ad ecclesiam. Item dixit quod ecclesia patitur magnum 
deffectum in libro evangeliorum.

Fol. 1 vto.                                                 ZENTIGA (SANTIGA DE SANTA PERPÈTUA DE MOGODA)
Eodem anno die lune que fuit undecima kalendas Marcii (19 Febrer 1313) fuit visita ecclesiam 

de Santiga et fuerunt recepti testes infrascripti videlicet: Petrum de Cirera et Philipum de Rech 
et Bernardum Gilaberti parrochianos dicte ecclesie qui interrogati per iuramentum super servicio 
ecclesie dixerunt quod bene fit super statu parrochianorum dixerunt quod Ferrarius Ferran uxoratus 
suscepit prolem ex quadam ancilla que cum eo consuevit morari et modo moratur extra parrochiam. 
Cetera recte.

Guillelmus de Boscho rector dicte ecclesie interrogatus super premissis dixit omnia fore in bono 
status.

SANCTA PERPETUA (SANTA PERPÈTUA DE MOGODA)
Eodem anno et eadem die  (19 Febrer 1313) ad ecclesiam Sancte Perpetue nos Hugo de Cardona 

archidiaconus Barchinone et vicarius dicti domini Episcopi personaliter accedentes visitationis causa 
eandem visitavimus et testes recepimus infrascriptos videlicet: Petrum de Folgueriis et Raimundum 
Moragues qui interrogati per iuramentum super servicio ecclesie dixerunt quod Nartes presbiter 
impregnavit quandam mulierem nomine Catherinam de Manso dez Esteve. Super statu parrochie 
dixerunt omnia fore in bono statu.

Bernardus de Pinariis rector dicte ecclesie interrogatus super premissis dixit omnia esse in bono 
statu excepto quod en Torrens uxoratus adulteratur publice cum Romia Lubica muliere soluta et ex 
ea prolem suscepit et moratur apud Roviram.